
*ka listin
Pol.výk změnObec:

DoŠlodnePoř čísio
'i^r-iccv

Pražské stavební bytové družstvo
LU 23e^se sídlem v Praze 5, Na Hutmance 7/300,

zastoupené svým předsedou JUDr Karlem Vašíčkem Katastrální úř'd Praha město
»'=' 5181®“!
Vklad práva zapsán v katastru 
nemov;;c::t' dne ^«.q. ■ YvaZQBG
Právní v:<;!3clV-v2Íířkif

v Praze dne:

a členkou představenstva Věnceslavou Povolnou
í-j-

ICO : 033 243

í!

vydává toto:
JUDr. Helena Philippová

podle § 5 zákona č.72/1994 Sb.

Budova ; č.p. 2263

č.p. 2264 

č.p. 2265 

č.p. 2267

vše katastrální území Stodůlky, LV č.1808

A. Popis budovy a údaje o pozemku na,kterém je 

budova postavena.

B. Vymezení jednotek v budově.

C. Určení společných částí budovy.

D. Oprava práv k pozemkům.

E. Práva a závazky tykající se budovy a pozemků.

F. Hospodaření budovy.

G. Pravidla pro správu společných částí domu a určení 

správce.

H. Závěr.

Obsah:

\

J



'<X>

A/ Popis budovy
<■

(§5, odst.3, písm. a)

1/ Pražské stavební bytové družstvo (PSBD), se sídlem 
v Praze 5, Na Hutmance 7/300, je vlastníkem budovy 
(obytného domu), označeného ve. stavebním povolení 
jako bytový objekt V2, stavby č. 4,18 komplexní by- 
tové výstavby Nové,Butovice;

1

;

číslo popisné 2263 2264 2265 2267

ulice PetržíIkova

číslo orientační 16 121820

obec Praha
Městská část Praha 13

název katastrálního 
území : Stodůlky

údaje o pozemcích 

a/ zastavěné výměra; popis. 
Číslo

pare. 
číslo m^

2792263
2264
2265 
2267

2871
2872
2873 
2875

278
277
301

b/ ostatní plochy 2780/51
2780/52
2780/53
2780/56
2780/57
2780/58
2780/59
2780/60
2780/64

90
92
93
41
85
39
89
40
43

1747

I
I



číslo stavby 

číslo objektu

4.18

002

stavební povolení 
vydal
číslo jednací 
datum

ONV P5, odbor výstavby
Výs.J ZM-Butovice-2328/86-JV
25.04.1986

ve.znění změny 
vydal
číslo jednací 
datum

mO-JZM, odbor výstavby 
dvý.N.B. 405/94-K-Rzrs 
01.03.1994

ve znění změny 
vydal
číslo jednací 
datum

MO mC P13, odbor výstavby 
. Ový.2264-2371/94-Zí-Rsp 

02.12.1994

ve znění změny 
vydal
číslo jednací 
datum

MÚ MC P13/ odbor výstavby 
Ový.2265-19/95-Zí-Dp 
03.01.1995

ve znění změny 
(pro čp.2263 a 2267) 
vydal
číslo jednací 
datum

MO mC P13, odbor výstavby
Ový.N.B.253/95-K-sděl.
02.02.1996

ve znění změny 
(pro čp.2263 a 2267) 
vydal
číslo jednací 
datum

MO MC P13, odbor výstavby 
Ový.N.B.4.18V2-234/97-g-Rzrs 
04.02.1997

ve znění změny 
(pro čp.2263 a 2267) 
vydal
číslo jednací 
datum

MO MC P13/ odbor výstavby
Ový.N.B.4.18V2-333/97-g-OprRk
12.02.1997

ve znění změny 
(pro čp.2267, byt č.6) 
vydal
číslo jednací 
datum

MO mC P13, odbor výstavby 
Ový.2267-2417/97-g-Rsp 
30.09.1997

ve znění změny 
(pro čp.2267,byt č.l8) 
vydal
číslo jednací 
datum

mO mC P13, odbor výstavby 
Ový.2267-3234/97-g-Rsp 
17.12.1997



kolaudační roznodnutí 
(pro čp,2264 a 2265) 
vydal
číslo jednací 
datum

mO mC JZM, odbor výstavby 
Ový.N.B.1710/94-K-Rk 
02.09.1994

kolaudační rozhodnutí 
(pro čp.2263 a 2267) 
vydal
číslo jednací 
datum

MÚ MC P13/ odbor výstavby
Ový.N.B.4.18V2-1688/97“g-Rk
07.07.1997

2/ Budova je zapsána u Katastrálního úřadu Praha-město 
v katastru nemovitostí, pro obec 3100 Praha, měst
skou část 104 Stodůlky, katastrální území Stodůlky, 
na listu vlastnictví č. 1808 z 06.05.1998

3/ Budova na zastavěné ploše parcel o celkové výměře 
1135m2 (viz odst. la) , zapsaná na LV č. 1808, je ve 
vlastnictví Pražského stavebního bytového družstva

4/ Pozemky zastavěné o celkové výměře 1135m^ jsou zap
sány u Katastrálního úřadu Praha-město, v katastru 
nemovitostí pro obec 3100 Praha, městskou část 104 
Praha 13, katastrální území 01 Stodůlky, na listu 
vlastnictví 1716 z 04.11. 98 a jsou ve vlastnictví 
obce Hlavní město Praha

5/ Vlastník pozemků Hlavní město Praha uzavřel s Praž
ským stavebním bytovým družstvem dne 08.02.2000 
smlouvu o nájmu zastavěných pozemků o výměře llSSm^ 
a pozemků ostatních o výměře 612m^ (celkem 
pod čj. A/39/4013/09.



B/ Vymezeni jednotek v budově.

(§5, odst.3, písm. b)

Vlastník prohlašuje, ze v souladu s ustanovením 
a §5 zákona č. 72/94Sb. vymezuje v bu-§2, písm. f 

dově jednotky, označené čísly

číslo
jednotky'

početČíslo
popis.

2263/01 - 2263/26 

2264/01 - 2264125 

2265/01 - 2265/25 

2267/01 - 2267/25

262263

252264

252265

252267

101

Pro každou jednotku je vyhotoven samostatný list 
jednotky, který zahrnuje:

- orientační údaje
- výčet součástí jednotky
- označení místností a jejich výměry
- popis vybavení
- spoluvlastnický podíl

Schémata, určující polohu jednotek a společných 
částí budovy, jsou vyznačena na příloze č. i o čty
řech listech, v členění po jednotlivých podlažích.

Výkonem správy nad jednotkami bytů a společných 
částí je mandátní smlouvou pověřen operativní správ
ce, firma REALING 92,

Celková podlahová plocha jednotek v budově, vyčís
lená podle §2, odst.g,zákona č. 72/1994Sb:

plocha (m^)
1769,75 
1679,62 
1679,62 
1925,35

s.r.o.

Cp celkem (m^)
2263
2264
2265 
2267 7054,34

Celková plocha společných částí (bez PST):
2263
2264
2265 
2267

368,00 
466,82 
457,05 
404,54

Plocha předávací stanice tepla (PST)

Plocha společných částí, vyčleněných 
2 čp. 2266, které není součástí budovy 17,83

1696,41

78,17



Sumarizační tabulka spoluvlast-nickych podílů.

Cj = číslo jednotky
SP = čitatel spoluvlastnického podílu 

705434 ~ jmenovatel spoluvlastnického podílu 
Cp = číslo popisné

CJCJ Cj Cj SPSPSP SP

2163/01 . 7298

2163/02 7938
2263/03 7298
2263/04 4533
2263/05 7938
2263/06 7298
2263/07 4533

2263/08 7938
2263/09 7298'
2263/10 4533
2263/11 7938
2263/12 7298
2263/13 4533
2263/14 7938
2263/15 7298
2263/16 -4533
2263/17 7938

2263/18 

2263/19 - 4533
2263/20 

2263/21 12234
2263/22 4569
2263/23 4533
2263/24 4569
2263/25 12687
2263/26 4533

,2267/01 9980
2267/02 8134
2267/03 9980

, 2267/04 3530
2267/05 8134
2267/06 9980
2267/07 3530
2267/08 8134
2267/09 9980

2264/01-7298 

2264/02 7298 

2264/03 .7298 

2264/04 4533 

2264/05 7298 

2264/06 7298 

2264/07 4533 

2264/08 7298 

2264/09 7298 

2264/10 4533 

2264/11 7298 

2264/12 7298 

2264/13 4533 

2264/14 7298 

2264/15 7298 

2264/16 4533 

2264/17 7298 

2264/18 7298 

2264/19 4533 

2264/20 7298 

2264/21 12234 

2264/22 4569 

2264/23 4533 

2264/24 4569 

2264/25 12687

2265/01 7298 

2265/02 . 7298 

2265/03 7298 

2265/04 4533 

2265/05 7298 

2265/06 7298 

2265/07 4533 

2265/08 7298 

2265/09 7298
2267/10 3530
2267/11 8134
2267/12 9980
2267/13 3530

8134 

9980 

3530 

8134

2265/10 4533
2265/11 7298
2265/12 7298
2265/13 4533

7298 

7298
2267/14 

2267/15 

2267/16 

2267/17 

2267/18 

2267/19

2267/20 8134 

2267/21 9141 

2267/22 12267 

2267/23 10575 

2267/24 9044 

2267/25 3530

2265/14 

2265/15 

2265/16 

2265/17 

2265/18 

2265/19 

2265/20 7298

2265/21 12234

4533

7298

99807298 7298

35304533

7938

2265/22 4569 

2265/23 4533 

2265/24 4569 

2265/25 12687

Cp 2263 176975 Cp 2264 167962 Cp 2265 167962 CP 2267 192535

CP SP

2263
2264
2265 
2267

176975
167962
167962
192535

Budova 705434



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj • 
pokoj ;
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 1. podlaží

3+K+L2263/01

2263

79,76m2

18.69
12.70 
12,27

X

X

X
12,35
8,78
X
3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

- otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. ^263/01 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



2263/02

2263

Jednotka č-: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v podlaží

3+K+L

86,16m2

Jednotka se skládá z:

pokoj •
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27.  .
X

X

X

12,35
15,18

X

3,19
X

X
1,32WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
o*topná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,35
X

6,78
2,33

79,38

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/02
7938/705434

K vlastnictví jednotky č 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluviast- 
ná společných částech



Jednotka č. : 2263/03 

umístěný v čp. 2263 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá 2:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 2. podlaží

3+K+L

79,76m2

I i

19,49
12,70
12,27
X

X

X

11,55
8,78
X

3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72;98

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/03 
nický podíl o velikosti '7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



2+KkJednotka č.: 2263/04

umístěný v čp-2263 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 2. podlaží
45,33m2

Jednotka se skládá z:

pokoj * 
pokoj 
pokoj 
pokoj . 
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

9,59
X

X

X

X

21,82
X
7,59
X
2,92
X

X

1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/04 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech4533/705434



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj . 
pokoj
pokoj s kueh- koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2263/05

2263

je byt 3+Kk-t*L 

v 2.podlaží

86# 16iii^

12,70
12,27 i

X
X
X ,

31,04 ;ť ?
X

14,83
X

3,19
X
X

1,32WC
WC X

1,70komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

79,38

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňoyací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/05 
nický podíl o velikosti 7938/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



je byt

v 3. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka č.: 3+Kk+L2263/06 

umístěný v čp. 2263

79,76m2

Jednotka se skládá 2:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň .
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

12,70
12,27
X

X

X

33,38
X

7,79
X

3,19
X

X

1,32WC
XWC

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále.patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2263/06 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

2263/07

2263

je byt 2+Kk 

v 3. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj/
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2.33

45.33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/07 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech4533/705434



je byt

v 3. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 86,16m^

Jednotka č.; 2263/08 

umístěný v čp. 2263

3+K+L

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

i

18,33
12,70
12,27
X

X

X

12,71
16,53

X
3,19
X

X

1,32WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
„otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

79,38

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře,.okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č 
nický podíl o velikosti 
budovy

2263/08
7938/705434



Jednotka č, : 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 4. podlaží

3+K+L2263/09

2263

79,76m=^

Jednotka se skládá z: 

pokoj

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch, koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27

X

X

X

12,35
8,78
X
3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

X

6,78
2,33

72,98

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/09 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 4,podlaží

2263/10

2263

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

10,63
X

'.-rv. X

X

X

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-2263/10
4533/705434 na společných částech



I
I
I Jednotka č.: 2263/11

umístěný v čp. 2263

je byt 3+Kk+L 

v 4, podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 86,16

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

12,70
12,27
XI X

X

31,04

I X

14,83
X

I 3,19
X

X

1,32WCI WC X

1,70komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
'Otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

XI 6,78
2,33

79,38I ks

1I 1
X
1I 1
1
3

I 4
1
1
4I 1
1
1

I 1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzduSňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2263/11 
nický podíl o velikosti 
budovy

7938/705434

I
I



Jednotka č. : 2263/12

umístěný v čp. 2263

je byt

v 5.podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 79,76m2

3+K+L

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27

'• '■'■••rvSrív.si''. ■ ■

X

X

X

12,35
10,13

X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vČ. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
společných částech

K vlastnictví jednotky č, 2263/12 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

na



Jednotka č,: 

umístěný v čp.
Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 45,33m^

2263/13

2263

je byt 2+Kk 

v 5. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj. . . .
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

v
10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33
45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzduŠňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupácí vedení.

za-

F

2263/13
4533/705434 na společných částech

dále patří spoluvlast-K vlastnictví jednotky č 
nický podíl o velikosti 
budovy



I
I
IJednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.;

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj, s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2263/14

2263

je byt 

v 5- podlaží

3+K+L

I86,16m2

m^

I18.69
12.70 
12,27

X P
X

X

12,35
15,18

X

3,19 IX

X

WC 1,32
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky;

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,35
X

6,78
2,33

79,38

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytově rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky Č 
nický podíl o velikosti • 7938/705434 
budovy

2263/14 dále patří spoluvlast- 
na společných částech I

I
I



Jednotka č. : 2263/15

umístěný v čp.2263

je byt 3+K+L 

v 6. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 79,76in^

Jednotka se skládá 2:

pokoj 
pokoj 
pokoj 

, pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

‘

25,20
12,70
12,27

X

X

X

5,84
10,13

X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák-č- 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč- za-^: 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa-:; 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventrly 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed- ^ 
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová ^^ ^
tma, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení

dále patří spoluvlast-K vlastnictví jednotky č. 2263/15 
nický podíl o velikosti 
budovy

7298/705434 na



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 45,33in^

2263/16

2263

je byt 2+Kk 

v 6- podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

'
10,63

X

X

X

X

21,85
X

7,35
X
2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
Šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/16
4533/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá 2:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2263/17

2263

je byt 

v 6. podlaží
3+K+L

86,16m2

m^

18.69
12.70 
12,27

X

X

X

12,35
15,18

X

3,19
X

X

WC 1,32
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,35
X

6,78
2,33

79,38

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
].
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/17 
nický podíl o velikosti 7938/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

2263/18

2263

je byt 

v 7- podlaží

3+K+L

79,76in2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

?•

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 7.2/94Sb. :

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
spoléčných částech

K vlastnictví jednotky č. 2263/18
7298/705434nický podíl o velikosti 

budovy
na



Jednotka č.: 2263/19 

umístěný v čp, 2263 

Celková plocha s přlsl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 7. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch., koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

10,63
X í
X

X
!

X !

21,85
X

7,12
X

X

3,40
X

WC X

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:
Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na s po1ečných f čá stech

2263/19
4533/705434



Jednotka č,: 

umístěný v čp.

je byt 3+Kk+L 

v 7. podlaží
2263/20 

2263

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 86,16m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

12,70
12,27

X

X

X

31,04
X

15,18
• X
3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

79,38

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů/ elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřičef^otřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/20
7938/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



je byt 

v8+9.podlaží

Jednotka č.: 2263/21

umístěný v čp. 2263 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 129,12m^

4+Kk+L

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

14,70
15,31
19,57

:

X

X

30,96
X

17,56
12,98

X

6,25
X

2,68WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

‘ otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

6,78
2,33

122,34

ks

1
1
X
2
1
2
4
7
1
1
2
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vc. 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla,, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

za-

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2263/21
12234/705434nický podíl o velikosti 

budovy



Jednotka č.: 

umístěný v čp.
je byt 

v 8. podlaží
2263/22 

2263

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

2+Kk+L

52,53m2

Jednotka se skládá z;

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj -
pokoj s kuch. koutem
kuchyň ,
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

i

9,83
X

X

X

X

21,42
X

6,94
X

X

5,17
X

WC X
WC X
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky;
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
'otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

6,84
2,33

45,69

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. .Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2263/22 
nický podíl o velikosti 4569/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
spoléčných částechna



2263/23

2263

Jednotka č.; 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33in^

je byt 2+Kk 

v 8. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X
2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/23
4533/705434 společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-



Jednotka č.: je byt

v 8. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.:

2263/24 

umístěný v čp, 2263

2+Kk+L

52,53m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^
i

9,95
X

X

X

X

21,30
X

7,78
X

3,23
X

X

1,10WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

.otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,84
2,33

45,69

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
rizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/24

4569/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o, velikosti 
budovy



je byt 5+Kk+L 

v 8+9.podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 133,65in2

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

Jednotka č.: 2263/25 

umístěný v čp. 2263

6,49
8^82

20.23
14,70

X

30,96
X

17,93
10,92
X

4,51
6,93

WC X

WC X
3,05komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

X

6,78
2,33

126,87

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

'otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

ks h

1
1
X
2
1
2
4
7
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdUšňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K yliaétnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky,©podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2263/25 
nický podíl o velikosti 12687/705434 
budovy



Jednotka č. : je byt

v 1. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m2

2263/26 

umístěný v čp. 2263

2+Kk

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj

- pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

i

9,59
X

X

X

X
21,82

X

7,59
X

2,92
X

X

1,08WC
WC
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

X
2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2263/26
4533/705434

K vlastnictví jednocky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodě.: 79,76m^

2264/01

2264

je byt 

v 1. podlaží

3+K+L

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27

i

X

X

koutem X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-Otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavené skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

za-

dále patří spoluvlast- 
společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2264/01 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

na



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.:

Jednotka se skládá z;
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 1. podlaží

3+K+L2264/02

2264

79,76m2

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2264/02 
nický podíl o ve.likosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodš.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj ' 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 2. podlaží

2264/03

2264

3+K+L

79,76m2

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks

i
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč, osvětlovacích těles a slaboproud), 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č, 
nický podíl o velikosti 
budovy

2264/03
7298/705434



2264/04

2264

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33ia^

je byt 

v 2. podlaží

2+Kk

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^
‘r

10,63
X

X
X

X

21,85
X
7,35
X

2,14
X

X
1,03WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč- za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/04
4533/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.;

2264/05

2264

je byt 

v 2.podlaží

3+K+L

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18.69
12.70 
12,27
X
X

X
12,35
8,78
X
3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů/ elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č, 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

2264/05
7298/705434



je byt 3+K+L

v 3. podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

2264/06

2264

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
.otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2264/06 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy



22e^lQi

2264

Jednotka č. : 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 3. podlaží

I Jednotka se skládá z:

^koj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

10,63
X

X

X

X

21,85!
X

7,35
X
2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

X

2.33

45.33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní Rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích tělesía slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/07K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
4533/705434 na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 3. podlaží

2264/08

2264

3+K+L

79,76m2

Jednotka se skládá z;

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelná
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X
1,32WC

WC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vČ. za
řazovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/08

7298/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá 2:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 4, podlaží

3+K+L2264/09

2264

79,76m2

18.69 -
12.70 
12,27
X

X
t

X

12,35

8,78

X

3,19

X

X
1,32WC

WC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78

2,33

72,98

ks
1
1
X

1

1

1

3

4
1

1

4
1

1

1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnigtyí jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení;

:r

K vlastnictví jednotky č. 2264/09 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech7298/705434



2264/10

2264

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 4. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X
2,14
X

X
1,03WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů/ elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/10

4533/705434
dále patří spoluvlast- 

společných částech
K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

na



Jednotka č,: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč, sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 4- podlaží

2264/11

2264

3+K+L

79,76m2

m^

18.69
12.70 
12,27

i

X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovaclch předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) - 
Součásti jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2264/11 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

na



je byt 

v 5. podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

2264/12

2264

3+K+L

79,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
Šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř

vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks

1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů^ elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzduŠňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále ..patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2264/12 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl- vč. sklepu a lodž.: 45/33m^

Jednotka se skládá z:
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2264/13

2264

je byt 2+Kk 

v 5- podlaží

10,63
X

X

X

X
21,85

X
7,35
X
2,14
X

X
1,03WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33
45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/13 dále patří špÓluvlast- 
4533/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy



I
I
IJednotka č,: 

umístěný v čp.
Celková plocha s přXsl. vč. sklepu a lodž,:

Jednotka se skládá z:
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 5. podlaží

3+K+L2264/14

2264

I79,76m2

I18.69
12.70 
12,27 IX

X

X

12,35
8,78
X

I3,19
X

X

1,32WC IWC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:
Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1

I1
X

1
1 I1
3
4
1
1
4
1
1
1
1 I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

2264/14 dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

I
I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

f>oko j 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 6. podlaží

2264/15

2264

3+K+L

79,76m^

18.69
12.70 
12,27
X

X
i . X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za
řazovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2264/15 
nický podíl o velikosti '7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



I
I
I2264/16

2264

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 6. podlaží I
Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^ I10,63
X

X

X

X

21,85 IX

7,35
X I2,14
X

X

I1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

IX

X

2,33

45,33 I
ks

1 IX
1
1
1
1
3
2
1
1
3 I1
1
1 I1

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I2264/16

4533/705434
K vlastnictví jednotky č, 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

I
I



I

Jednotka č.; 

umístěný v cp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.;

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 6. podlaží

2264/17

2264

3+K+L

79,76m2

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35

8,78

X
3,19

X

X

1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1

1

1

3
4

1

1

4
1

1

1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulačníma odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2264/17 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech7298/705434



Jednotka č. : je byt 3+K+L 

v 7, podlaží 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

2264/18 

umístěný v čp. 2264

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18.69 
12,27
12.70

X

X

X

12,35
8,78
1,35
3,19
X

X

1,32WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů/ elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzduŠňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed- 

. notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

2264/18
7298/705434



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.: 45,33m^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2264/19

2264

je byt 2+Kk 

v 7. podlaží

10,63
X
X
X
X

21,85
X
7,35
X
2,14
X
X
1,03WC

WC X
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X
2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za
řazovacích přednvéťCi, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/19
4533/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



je byt 

v 7. podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

3+K+L2264/20

2264

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18.69
12.70 
12,27'r

X

X

X
12,35
8,78
X

3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
'Otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující byťové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TQV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2264/20 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy



I

2264/21

2264

5+Kk+LJednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl.

je byt 

V8+9.podlaží

mm

i
M vč. sklepu a lodž.: 129,12m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelná
koupelna + WC
koupelna + WC

i 14,70
12,75
15,31
5,39
X

30,96

I
I X

17,56
14,41I X

6,25
X

I 2,68WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

‘otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

I X

6,78
2,33

I 122,34

ks
1I 1
X
2I 1
2
4

I 7
1
1
2I 1
1
1I 1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I 2264/21

12234/705434' na společných částech
K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-

I
I



2264/22

2264

Jednotka č.: 

uinístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 2+Kk+L 

v 8. podlaží

52,53in2

Jednotka se skládá z:
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch.- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

9,95
X

X

X

X

21,30
X

7,78
X

3,23
X

X

1,10WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

X

X

6,84
2,33

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:
Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

45,69

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/22 dále patří spoluvlast- 
4569/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy



I

2264/23

2264

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč, sklepu a lodž,: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 8. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 

. pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl, dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33
45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a.bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2264/23
4533/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



2264/24

2264

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž,;

je byt 24-Kk+L 

v 8. podlaží

52,53m^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuchi jkoutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

9,95
X

X

X

X
21,30

i
X

7,78
X

3,23
X

X
1,10WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,84
2,33

45,69

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součásti jednotky je veškerá jeji vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky, č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2264/24
4569/705434 na společných částech

dále patří spoluvlast-



Jednotka č.: je byt 5+K+L 

v8+9-podlaží 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 133,

2264/25 

umístěný v čp. 2264

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj

pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
,koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

m^

19,39
14,70
12,75
15,31
5,39

1

X

11,57
17,93
14,41

X

6,25
X

3,79WC
WC X

3,05komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
.směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

126,87

ks

1
1
X
2
1
2
4
7
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2264/25 
nicky podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
společných-částech12687/705434 na



Jednotka č.: 

umístěný v čp.
Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 79,76m2

Jednotka se skládá z:
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 3+K+L

v 1. podlaží

2265/01

2265

18.69
12.70 
12,27
X
X

X

12,35

8,78

X

3,19

X

X

1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.c, 72/94Sb.t

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1

1

1

3
4

1

1

4
1

1

1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předroětů., elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/01

7298/705434
K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



I
I
IJednotka č.: 

umístěný v čp.
2265/02 

2265

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 3+K+L

v 1. podlaží I79,76m2

I18.69
12.70 
12,27 IX

X

X

12,35
8,78 I
X I3,19
X

X
WC I1,32
WC X
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,35
X I6,78
2,33

72,98 I
ks
1 I1
X
1

I1
1
3
4
1
1
4
1
1
1

I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
rizovacích prejnětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí :jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa-

elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
raerxče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitrní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

Idále patří spoluvla.st- 
na společných Částech

2265/02
7298/705434

I
I



.W.w.-.s

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 2. podlaží

3+K+L2265/03
2265

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

■ i

18.69

12.70 
12,27

X

• i

X

X
12,35

8,78

X

3,19

X

X

1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb,:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
.směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1

1

1

3
4

1

1

4
1

1
1

1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2265/03 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



2265/04

2265

je byt 2+Kk 

v 2. podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

*

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/04
4533/705434 na společných částech

dále patří spoluvlast-K. vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy



Jednotka č.: 

umístěný v čp.
je byt 

v 2. podlaží
3+K+L2265/05 

2265

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 79,76ni*

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X

3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
.směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích'těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytov^írozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a;'odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZTř:K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/05 dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č- 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy



I
I
IJednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 79,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2265/06

2265

je byt 

v 3« podlaží

3+K+L

I
18.69

12.70 
12,27

X

X

X I12,35

8,78

X

I3,19

X

X

1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.c. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky;

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
ctopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X I6,78
2,33

I72,98

ks
1 I1

X

1

1

1

3

4
1

1

4 I1
1
1

I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
IK vlastnictví jednotky č. 

nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

2265/06
7298/705434

I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč, sklepu a lodž.: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 3- podlaží

2265/07

2265

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

10,63
X
X

X

X

21,85
X
7,35
X

2,14
X

X
1,03WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X
X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové ro^tl^y od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdíiŠňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky,' podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací Vedení.

v' '■

dále patří spoluvlast-2265/07
4533/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o„ velikosti 
budovy "4



je byt 

v 3. podlaží
Jednotka č,: 

umístěný v čp.
Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

3+K+L2265/08

2265

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X
3,19
X

X
1,32WC

WC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/08
7298/705434

dále patří spoluvlast- 
společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

na



Jednotka č.: 

umístěný v. čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 4. podlaží

2265/09

2265

3+K+L

79,76m2

18.69
12.70 
12,27
X
X

X

12,35
8,78
X
3,19
X
X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/09K vlastnictví jednotky č- 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



2265/10

2265

Jednotka č. ; 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33ia^

je byt 2+Kk 

v 4. podlaží

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X
2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33
45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/10
4533/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nicky podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-



Jednotka č.; 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 4. podlaží

3+K+L2265/11

2265

79,76m^

18.69
12.70 
12,27

X

X

X
12,35

8,78

X
3,19

X

X
1,32WC

WC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Ppdlahová pl. dle §2 zák.č- 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1

1

1

3
4

1

1
4

1

1
1

1

Součástí jednotky je vežkerá její vnitřní instalace (trubní;rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzáůŠňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T- K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2265/11 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



I
I
IJednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 5. podlaží

3+K+L2265/12

2265 I79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18.69
12.70 
12,27

X

X

X
12,35
8,78

I
X I3,19
X

X
1,32WC

WC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X I6,78
2,33

72,98 I
ks
1 I1
X

1
1
1
3
4
1
1
4 I1
i
1

I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I2265/12K vlastnictví jednotky č. 

nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelná 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2265/13

2265

je byt 

v 5- podlaží

2+Kk

45,33m2

m^

10,63
X

X

X

X

21,85
X

7,35
X

X

3,17
X

WC X

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patři vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spofyvlast- 
na společných částech

2265/13
4533/705434



I
I

Jednotka č.: 

umístěný y čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodz.:

Jednotka se skládá z:

ř>okoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 3+K+L 

v 5. podlaží

2265/14

2265

I79,76m2

I18.69
12.70 
12,27 IX
X
X

12,35
8,78
X

3,19
X
X
1,32WC IWC X
1,35komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X I6,78
2,33

72,98 Iks

1

I1
X
1

I1
1
3
4 I1
1
4

I1
1
1
1 I

Součástí jednotky je vežkerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I2265/14

7298/705434
dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 6. podlaží

3+K+L2265/15

2265

79,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27
X
X

X
12,35
8,78
X
3,19
X

X

1,32WC
WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98
ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/15

7298/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

2265/16

2265

je byt 2+Kk 

v 6,podlaží

m^

10,63
X

X

X

X

21,85
X
7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
Šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veSkerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2265/16
4533/705434 na společných částech

dále patří spoluvlast-



.v — wí b .■'X* '»»»•* A ^ •'

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 

v 6. podlaží

3+K+L2265/17

2265

79,76m2

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78
X
3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X

1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2265/17 
nický podíl o velikosti 7298/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



I
I
IJednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 7.podlaží

3+K+L2265/18

2265 I79,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^
••

18.69
12.70 
12,27
X

X

X

12,35
8,78

I

X

I3,19
X

X

I1,32WC
WC X

lr35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,78
2,33

I72,98

ks
1 I1
X

1

I1
1
3
4
1
1
4
1
1
1

I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč, za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I2265/18

7298/705434
K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přxsl. vč. sklepu a lodž.: 45,33m^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 2+Kk 

v 7- podlaží

2265/19

2265

m^
í ■

10,63
X

X

X

X
i

21,85
X

7,35
X

2,14
X

X

1,03WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

45,33

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, 3.odžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky Č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2265/19
4533/705434

'.1



je byt 

v 7. podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

3+K+L2265/20

2265

79,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18.69
12.70 
12,27

X

X

X
12,35
8,78
X

3,19
X

X
1,32WC

WC X

1,35komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,78
2,33

72,98

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

za-

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2265/20
7298/705434

v*



Jednotka č.: je byt 5+Kk+L 

v 8+9.podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 129,12m^

2265/21 

umístěný v čp. 2265

Jednotka se skládá z: 

pokoj

pokoj -
pokoj 
pokoj 
pokoj .
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

14,70
12,03
15,31
5,39
X

31,10
X

17,56
13,35
4,12
4,93
X

1,52WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky;

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
.směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X

6,78
2,33

122,34

ks
1
1
X
2
1
2
4
7
1
1
2
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast
nický podíl o velikosti 12234/705434 na společných částech 
budovy

K vlastnictví jednotky č. 2265/21



I
I
I2265/22

2265

2+Kk+LJednotka č.: 

umístěný v čp- 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 8- podlaží I52,53m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

9,95
X

■x ■ IX

X

21,30
X

7,78
X

I3,23
X

X

1,10 IWC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky;
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,84
2,33

45,69

ks

1 IX
1
1 I1
1
3

I2
1
1
3
1
1
1 I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
I2265/22

4569/705434 na společných částech
dále patří spoluvlast-K vlastnictví jednotky č. 

nický podíl o velikosti 
budovy

I
I



2265/23

2265

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž,: 45,33m^

je byt 2+Kk 

v 8- podlaží

Jednotka se skládá z:
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

2m

10,63
X

X
X

X
i 21,85

X

7,35
X
2,14
X

X
1,03WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

X

2,33

45,33

ks

1
X

1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč- za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2265/23
4533/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



.v • I
I
I2265/24

2265

2+Kk+LJednotka č. : 

umístěný v čp.

Celková plocha s přisl. vč. sklepu a lodž,:

je byt 

v 8. podlaží I52,53m2

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

9,95
X

X

X

X

21,30koutem IX

7,78
X

I3,23
X

X

1,10WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,84
2,33

45,69 I
ks

1 IX
1
1, I1
1
3
2
1
1
3 I1
1
1 I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I
Idále patří spoluvlast- 

společných částech
K vlastnictví jednotky č- 
nický podíl o velikosti 
budovy

2265/24
4569/705434 na

I
I



2265/25

2265

je byt 5+K+L 

v8->-9-podlaží

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodš.: 133,65m^

Jednotka se skládá z;

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

19,39
14,70
12,75
15,31
5,39
X

11,57
17,93
14,41

X

6,25
X

3,79WC
XWC
3,05komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

X

6,78
2,33

126,87

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 

,sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 

- směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

ks

1
1
X
2
1
2
4
7
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytově rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojistiČe, termoregulační a odvzdušnovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2265/25 
nický podíl o velikosti 12687/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

k



Jednotka č. : 2267/01 

umístěný v čp. 2267

4+K+Lje byt

v 1. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 106,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

18,69
12,53
12,33
9,19
X

X

12,35
13,23
4,62
2,88
X

X
1,08
1,08

WC
WC
komora i
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č- 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
9,49
6,96
2,33

99,80

ks

1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
i
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vČ. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

trtrrr

2267/01 dále patřiispoluvlast- 
9980/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy



I
I
I3+K+Ijje byt 

v 1. podlaží

Jednotka č.: 

limístěný v čp.
2267/02 

2267

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:88,30m^ I
Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

20,83
12,78
14,09
X

X

X
9,35

11,68
4,70
2,80
X

X

1,08WC
XWC
Xkomora

šatna '
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

ks
1
1
X
1
1
1
3
4 I1
1
4

I1
1
1
1 I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace {trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

2267/02
8134/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

I
I
I



Jednotka č.: je byt

v 2. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 106,76m2

4+Kk+L2267/03 

umístěný v čp. 2267

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

in^

12,53
12,33
9,19
X

X
39,72
X

1,78
14,11
3,31
3,42
X
1,08WC

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
'otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

6,96
2,33

99,80

ks
1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

2267/03
9980/705434



Jednotka č.: je byt

v 2. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 35,30m2

1+Kk2267/04 

umístěný v čp. 2267

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

X

X

X

X

X

25,15
X

4,05
X

X
3,17
X

WC X

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

X
X

2,33

35,30

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-2267/04
3530/705434 na společných částech



2267/05 

2267

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž. : 88,30m^

je byt 3+K+L 

v 2. podlaží

Jednotka č.:

umístěný v čp.

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

20,83
12,78
14,09
X

X

X
9,35

11,68
4,70
2,80
X
X

1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

ks >•
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňgyací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlasŤ^ínictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

■ r

2267/05
8134/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č- 
nický podíl o velikosti 
budovy



je byt 4+K+L 

v 3. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 106,76ia^ 

Jednotka se skládá z:

Jednotka č.: 2267/06 

umístěný v čp. 2267

22,94
12,53
12,33
9,19

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

X

X

11,67
6,51
6,44
X
3,42
4,77
XWC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

7,67
6,96
2,33

99,80

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

‘otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

ks

1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 2267/06 
nický podíl o velikosti 9980/705434 
budovy



1+Kk2267/07Jednotka č.: 

umístěný v čp. 2267

je byt 

v 3- podlaží
35,30m2Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z;

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

X

X

X

X
i

X

25,75.!

X

4,05
X

2,14
X

X

1,03WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

2,33

35,30
ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojistiČe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stóupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2267/07 
nický podíl o velikosti 3530/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



I...

I
I2267/08 

2267

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 88,30m^

je byt 3+K+L 

v 3. podlaží

Jednotka č.:

umístěný v čp.

I
Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

I20,83
12,78
14,09
X

X

X

I9,35 
11,68 . 
4,70 
2,80 IX

X
1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

I
Iks

1

I1
X
1
1
1
3
4
1
1
4

I1
1
1
1 I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů^ elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

2267/08
8134/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

I
I
I



2267/09 

umístěný v čp. 2267

Jednotka č. : je byt

v 4. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

4+K+L

106,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

18,69
12,53
12,33
9,19
X

X

12,35
13,23
4,62
2,88
X

X

1,08
1,08

WC
WC

Xkomora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb-:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

9,49
6,96
2,33

99,80

ks
1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubníIxpzvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těle& a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2267/09
9980/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti ' 
budovy



1+KkJednotka č.: 2267/10 

UTOÍstěný v čp. 2267
je byt 

v 4- podlaží
35,30m2Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelná
koupelna + WC
koupelna + WC

X

X

X

X

X

25,75
X

4,05
X

2,14
X

X

1,03WC
XWC

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

35,30

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace {trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače V2T. K vlastnictví jed- 
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/10
3530/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



Jednotka c,z 2267/11 

umístěný v čp. 2267 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: SS/SOm^

Jednotka se skládá z:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj ,
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

3+Kk+Lje byt 

v 4. podlaží

m^

12,78
14,09 !
X

X
X

30,18
X

11,68
4,70
2,80
X

X

1,08WC
XWC

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl- dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 

'otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
1,70
6,96
2,33

81,34

ks

1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 2267/11 
nický podíl o velikosti 8134/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



je byt 3+Kk+L 

v 5. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.; 106,76m^

Jednotka se skládá z:

pokoj . 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

Jednotka č.: 2267/12
umístěný v čp. 2267

m^

17,17
21,52

X

X

X

31,04
X

23,78
X

X

3,96
X

XWC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
•otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
6,96
2,33

99,80

ks
1
1
X
1
1
1
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud)- 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT- K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
spoléčných částech

2267/12
9980/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

na



1+Kk2267/13Jednotka č.: 

uinistěný v čp, 2267 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 5. podlaží
35,30m2

Jednotka se skládá z;

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelná
koupelna + WC
koupelna + WC

r.
X

X

X

X

X
25,75

X
4,05
X
2,14
X

X
1,03WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

X
X
2,33

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:
Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

35,30

ks

1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2267/13 dále patří spoluýlast-
3530/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy



2267/14 je byt 

v 5. podlaží

3+K+LJednotka č.: 

umístěný v čp. 2267 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž,: 88,30m^

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

'
20,83
12,78
14,09
X

X

X

9,35
11,68
4,70
2,80
X

X

1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

, Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ, osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast 
společných částech

2267/14
8134/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

na



Jednotka č. : je byt 4+Kk+L 

v 6- podlaží 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.: 106,

2267/15 

umístěný v čp. 2267

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

12,53
12,33
9,19
X

X

31,04
X

13,21
X

X

6,26
3,42
XWC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

9,49
6,96
2,33

99,80

ks
1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč, osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast-K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/15
9980/705434 na společných částech



I
I

Jednotka č.: 1+Kk2267/16 

umístěný v čp. 2267

je byt 

v 6. podlaží
35,30m=^Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

IX

X

X IX

X

25,75

IX

4,05
X
2,14
X

X
1,03WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

IX
2,33

35,30 Iks

1 IX
1
1
1

k1
3
2
1
1
3 I1
1
1

I1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa— 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

2267/16
3530/705434

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných Částech I

I
I



■3 í c>céci OO

// Ů~CiS^

je byt 3+K+I* 

v 6. podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž. : 88,30m^

Jednotka č.: 2267/17 

umístěný v čp. 2267

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

20,83
12,78
14,09
X

X

X
9,35

11,68
4,70
2,80
X

X
1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák-č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud) , 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
8134/705434 na společných částech
2267/17K vlastnictví jednotky č. 

nický podíl o velikosti 
budovy



Jednotka č.: je byt

v 7. podlaží

Celková plocha s přisl. vč. sklepu a lodž.:

2267/18 

umístěný v čp. 2267

4+Kk+L

106,76m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch- koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^

12,53
12,33
9,19
X

X
31,22
X
9,90
4,62
X

3,42
4,77

WC X

WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
■otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
9,49
6,96
2,33

99,80

ks

1
1
X
1
1
2
3
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/18
9980/705434



Jednotka č.: 1+Kkje byt 

v 7. podlaží
2267/19 

umístěný v čp. 2267
35,30iii=»Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

Jednotka se skládá z:

PoKpj
pokoj
pokoj
^koj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

.í-
X

X

X

X

X

25,75
X
4,05
X
2,14
X

X

1,03WC
XWC

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:
kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X
X

2,33

35,30

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/19
3530/705434

dále patří spoluvlast- 
na společných částech



je byt 3+K+L 

v 7. podlaží

Jednotka č.: 

iimístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:88,30m^

2267/20

2267

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

20,83
12,78
14,09
X

X

X

9,35
11,68
4,70
2,80
X

X
1,08WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

1,70
6,96
2,33

81,34

ks
1
1
X
1
1
1
3
4
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

za-

dále patří spoiuvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/20
8134/705434



2267/21

2267

Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 8. podlaží

4+Kk+L

98,37m2

Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj, s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

12,53
12,33
9,19
X
X

31,04
X

15,22
X

3,19
X
X

1,32
1,80
2,46

WC
WC
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,96
2,33

91,41

ks

1
1
X
2
1
2
4
5
1
1
5
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytpvé rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační á;ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT-H K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/21
9141/705434



I
I
IJednotka č-: je byt

v 8+9-podlaží

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:129,63m^

2267/22 

umístěný v čp. 2267
4+Kk+L

I
Jednotka se skládá z:

pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

17,80
12,78
13,93 IX

X

30,18
X

4,04
24,48

I
X

4,51
X

2,74WC
WC X

komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
-Otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

9,88
6,96
2,33 I

122,67 Iks

1

I1
X

. 2
1
2
4
6
1
1
4

I1
1
1
1 I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předjnětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky pát-ří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

I
I

K vlastnictví jednotky č. 2267/22 
nický podíl o velikosti 12267/705434 
budovy

dále patří spoluvlast- 
na společných částech I

I
I



Jednotka č.: 

umístěný v čp.

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž- : 112,71m^

Jednotka se skládá 2:

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj .
pokoj s kuch. koutem 
kuchyň 
předsíň 
předsíň 
koupelna 
koupelna + WC 
koupelna + WC

je byt 4+K+L 

v 8. podlaží

2267/23

2267

20,83
12,78
13,93
16,30 í

X

Xf
9,35

20,80
X
3,19
X

X
1,32
2,70
2,22

WC
WC
komora
šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
'otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X

6,96
2,33

105,75

ks
1
1
X
2
1
2
4
6
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud). 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče "spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT-^. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoúpací vedení.

2267/23
10575/705434 na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast-

I



I
I
I4+Kk+LJednotka č.: je byt 

v 9. podlaží
2267/24

umístěný v čp. 2267 

Celková plocha s přísl, vč. sklepu a lodž.: I97,40in2

Jednotka se skládá z:
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

m^ I12,53
12,33
9,19
X

X

31,08
X

10,39 I
X

IX

5,13
4,69
XWC
XWC
2,77komora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
'otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X I6,96
2,33

90,44 Iks

1
1
X
2
1
2
4
5
1
1
4
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vČ. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe,' termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT, K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

dále patří spoluvlast- 
na společných částech

K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

2267/24
9044/705434



1+KkJednotka č.: 2267/25

umístěný v čp. 2267 

Celková plocha s přísl. vč. sklepu a lodž.:

je byt 

v 1. podlaží

35,30m2

Jednotka se skládá z:
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj s kuch. koutem
kuchyň
předsíň
předsíň
koupelna
koupelna + WC
koupelna + WC

X

X

X

X

X

25,75
X

4,05
X

2,14
X

X

1,03WC
XWC
Xkomora

šatna
lodžie
sklep

Podlahová pl. dle §2 zák.č. 72/94Sb.:

Vyprojektované vybavení jednotky:

kuchyňská linka 
sporák plynový 
sporák elektrický 
umyvadlo 
vana
WC mísa s nádržkou 
směšovací baterie 
otopná teplovodní tělesa 
otopná elektrická tělesa 
digestoř 
vestavěné skříně 
zvonek a domácí telefon 
zásuvka státního telefonu 
zásuvka společné antény STA 
listovní schránka

X
X

2,33

35,30

ks
1
X
1
1
1
1
3
2
1
1
3
1
1
1
1

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (trubní rozvody vč. za- 
řizovacích předmětů, elektroinstalace vč. osvětlovacích těles a slaboproud) . 
Součástí jsou dále uzavírací ventily, oddělující bytové rozvody od stoupa- 
cích vedení a bytové elektrojističe, termoregulační a odvzdušňovací ventily, 
měřiče spotřeby tepla, vody a TUV a bytové spínače VZT. K vlastnictví jed
notky patří vnitřní a vstupní dveře, okna a nenosné příčky, podlahová kry
tina, lodžiové zábradlí. Součástí jednotky nejsou stoupací vedení.

2267/25K vlastnictví jednotky č. 
nický podíl o velikosti 
budovy

dále patří spoluvlast- 
3530/705434 na společných částech



C/ Určení společných částí budovy.

(§5, odst.3, písm. c,d)

1/ Stavební popis budovy:

Budova má jedno podzemní podlaží (l.PP) a 9 nadzem
ních podlaží (l.-9,NP),.s rovnou nepochozí střechou.

Budova se člení do čtyřech částí (sekcí). Každá část 
má samostatné popisné číslo. Součástí budovy není 
čp. 2266. H'unkční závislosti mezi budovou a čp. 2266 
jsou popsány v odst. 4 a 8.

V l.PP jsou vstupy a příjezd.do každého čp, z ulice 
Petržílkovy (od jihu) . .V l.NP (od severu) jsou vstu
py s předloženými schodišti do čp. 2263, 2264 a 2265.

.. ..

2/ Společnými částmi budovy jsou:

- základy vč. isolací, obvodové a nosné zdivo
- střecha
- hlavní svislé a vodorovné konstrukce
- vchody, venkovní rampové schody, klepadla koberců
- chodby, závětří, zádveří a schodiště
- výtahy vč. stroj-oven a výtahových šachet
- okna a dveře přímo přístupné ze společných částí
- sušárny, žehlírny, prádelny, úklid, komory a WC
- úschovny kočárků a kol
- předávací stanice tepla (PST), vstup do kolektoru
- vodorov. a svislé rozvody vč. instalačních jader: 

teplo, studená voda, teplá užitková voda, silno
proud, slaboproud (telefon, domácí telefon, tele
vize) , el, vrátný u hlavních vstupních dveří vč. 
mikrotelefonu a zvonkového tabla, kanalizace

- - požární zabezpečení budovy

3/ Členění prostor společných částí: 

a/ podle využití: 

l.PP: čp. 2263:
vstup vč. zádveří, komunikační plochy, WC,
2 sušárny, prádelna, žehlírna, kola + kčč.

čp. 2264:
vstup vč. zádveří, komunikačrií4 plochy, WC, 
prádelna, sušárna, žehlí rna ^^íkbla + kočár
ky, sklad, předávací stanicébtepla

čp. 2265:
vstup vč. zádveří, komunikační plochy, pře
dávací stanice tepla, vstup, do kolektoru, 
prádelna, 2 sušárny, žehlírna, WC, kola + 
kočárky fs



I
I
Ičp. 2267:

vstup vč. zádveří, komunikační plochy, WC, 
prádelna, žehlírna, 2 sušárny, kola + ko
čárky, sklad

Z čp. 2266, které není součástí budovy, je 
v l.PP vyčleněna plocha, ve které je situ
ována část sklípků pro čp. 2265, yč. komu
nikačních ploch. Tato plocha je přístupná 
pouze z čp. 2265.

l.NP: čp. 2263:
předložené schodiště, vstup vč. zádveří, 
závětří, komunikační plochy
čp. 2264: 
čp. 2265:
předložené schodiště, vstup vč. zádveří, 
závětří, komunikační plochy, úklidová ko
mora + WC, kola + kočárky

čp. 2267:
komunikační plochy

I
I
I
I
I
I

2.NP 8.NP: 
čp, 2263: 
čp. 2264: 
čp. 2265: 
čp. 2267:
komunikační plochy

9.NP: čp. 2263; 
čp. 2264: 
čp. 2265: 
čp. 2267:
komunikační plochy, strojovna výtahu pro 
výtah o nosnosti 250kg, typ 250-0,7

i

b/ podle výměr:

viz tabulka č. 1

4/ Zásobování budovy energiemi, vodou, odkanalizování, 
vzduchotechnika a požární zabezpečení:

Na příloze č. 2 jsou schematicky vyznačeny funkční 
a dispoziční závislosti inženýrských sítí mezi bu
dovou (čp. 2263, 2264, 2265, 2267) a domem čp. 2266, 
který není součástí budovy.

a/ teplo:
zdrojem tepla je předávací stanice tepla (PST), 
situovaná v l.PP^ v čp. 2264 a 2265. Do PST je 
přivedeno primární vedení z kolektoru. Systém 
vytápění je teplovodní, nízkotlaký, s nuceným o- 
během, s měřením spotřeby na výstupu v PST.



Sekundární ležatý rozvod do jednotlivých popis
ných čísel je veden pod stropem v l.PP.
Spotřeba tepla pro dum čp. 2266, který není sou
části budovy, je měřena odpočtem mikroprocesoro
vými měřiči, umístěnými v tomto domě.
Protože v čp. 2265, kde je umístěna část společ
né PST, není dostatečný prostor pro sklípky, je 
z domu čp. 2266 vyčleněna pro tento účel potřeb
ná plocha.
Náklady na opravy společné PST se budou dělit 
mezi oba subjekty v poměru ploch (viz tab. č.2).

b/ studená.voda a TUV:
je přivedena z kolektoru do čp. 2265, kde jsou 
umístěny hlavní společné vodoměry, které měří 
celkovou spotřebu studené vody a TUV. V domě čp. 
2266 jsou instalovány průtokoměry, které měří 
spotřebu vody v tomto domě formou odpočtu.
Ležaté rozvody jsou vedeny pod stropem v l.PP.
V jednotlivých bytech budovy je evidována spo
třeba studené vody i TUV podružnými vodoměry.

c/ plyn:
z veřejného plynovodu je zemní plyn přiveden do 
budovy v čp. 22.65. Odtud je ležatým potrubím pod 
stropem v l.PP rozveden do jednotlivých čp. Mě
ření spotřeby je v každém bytě, který je na plyn 
připojen. Na plyn nejsou připojeny jednotky:

2267/04 
2267/07 
2267/10 
2267/13 
2267/16 
2267/19 
2267/25

2263/04
2263/07
2263/10
2263/13
2263/16
2263/19
2263/22
2263/23
2263/24
2263/26

2264/04
2264/07
2264/10
2264/13
2264/16
2264/19
2264/22
2264/23
2264/24

2265/04
2265/07
2265/10
2265/13
2265/16
2265/19
2265/22
2265/23
2265/24

d/ silnoproud:
hlavní domovní vedení je napojeno z přípojkových 
skříní (RIS) , umístěných u vstupu do každého čp. 
vně budovy. Skříně a jejich vybavení není majet
kovou součástí budovy.
Napájecí kabely ze skříní RIS jsou přivedeny do 
hlavních domovních rozvaděčů, umístěných v pros
toru schodišř. Zde je také situován evakuační 
rozvaděč, na který je napojen výtah a osvětlení 
schodiště. V jednotlivých vyšších podlažích jsou 
v prostoru schodišt elektrorozvodná jádra (JOP), 
vybavená jističi a elektroměry. Ze skříní JOP 
jsou napojeny bytové rozvodnice.
V čp. 2263 a 2267 je realizován úsporný systém 
osvětlení schodišt. -



e/ slaboproud:
-- telefonní rozvody:

přívodní kabel prochází z kolektoru pres PST 
pod stropem l.PP do soustředovacích skříní v 
každém čp. Odtud rozvod pokračuje k účastnic
kým zásuvkám v bytech

- domácí telefon a signalizace:
zvonková tabla jsou umístěna v každém čp. v 
l.PP u vstupů z Petříkovy ul. (z jihu). Umož
ňují signální a telefonní spojení do každého 
bytu a otevření domovních dveří pomocí elek
trického zámku

- TV signál:
byty v domech čp. 2264 a 2265 přijímají signál 
STA a mají možnost se připojit na signál kabe
lové televize;
byty v čp. 2263 a 2267 přijímají signál kabelo
vé televize; rozvod je součástí budovy 
olDa signály jsou do budovy přiváděny z kolekto
ru, anténní stožár, umístěný na čp, 2265 je v 
současné době odpojen

f/ vzduchotechnika (VZT):
odvětrání digestoři, WC a koupelen pro byty umís
těné nad sebou je zajišřěno.potrubím, vedeným v 
instalační šachtě bytového jádra, a to; 
v čp. 2264 a 2265 ventilátory, umístěnými na střeše 
v čp. 2263 a 2267 ventilátory, umístěnými v bytech

g/ odkanalizování;
kanalizace je oddílná. Ležaté svody procházejí 
pod úrovní l.PP. Na městskou kanalizaci je ob
jekt napojen dvěma páry kanalizačních přípojek. 
Jedna kanalizační přípojka dešřové vody je spo-

- léčná pro čp. 2263 a 2264. Druhá pro čp. 2265,
2266 a 2267. Obdobné uspořádání je i pro kanali
zaci splaškovou.

7/ Požární zabezpečení budovy:

pro represivní zásah je budova vybavena: 
a/ ručními hasícími přístroji (vodními a sněhovými) 
b/ požárním vodovodem:

v každém podlaží v jednotlivých čp. jsou umístě
ny požární hydrantové skříně s vybavením

preventivní ochrana:
- dveře do^ytů a do oddělených požárních úseků jsou 

provedeny jako protipožární
- proti účinkům blesku je budova chráněna hromosvo

dem. Jednotlivé střechy celé budovy jsou propoje
ny jímacím vedením. Soustava je společná pro bu
dovu (čp. 2263, 2264, 2265, 2267) a dům čp. 2266.



8/ Funkční závislosti:

Mezi budovou (čp. 2263, 2264, 2265, 2267) a domem 
čp 2266 existují závislosti, vyplývající:

a/ z dispozičního uspořádání:
• - společná předávací stanice tepla (PST)
- vyčleněná část se sklípky vč. komunikačních 
ploch v l.PP z domu čp. 2266 a připojená k bu
dově (k čp. 2265)

b/ z průchodu inženýrských sítí:
(viz příloha č. 2)

Z toho vyplývá:

a/ Povinnost pro vlastníka domu čp. 2266:
povinnost je vymezena v čl. IV kupní smlouvy ze 
dne 24.05.1995, ve znění pozdějších dodatků, uza
vřené mezi Pražským stavebním bytovým:.družstvem a 
MS-STAX, a.s., zapsané v KN vkladem práva pod čj. 
Vll-4265/95 z 16.06.95

b/ Povinnost vlastníků jednotek budovy:
- umožnit přístup za účelem revize a provádění o- 

prav keístavebním konstrukcím a k inženýrským 
sítím

- umožnit operativnímu správci přístup do svých 
jednotek a do společných prostor budovy

- neodkladně provádět potřebné odvzdušňování roz
vodů ÚT u všech otopných těles v jednotkách v 
nejvyšších podlažích

9/ Spoluvlastnický podíl:

V budově nejsou vymezeny části, společné vlastníkům 
jen některých jednotek.

Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společ
ných částech budovy se řídí vzájemným poměrem podla
hové plochy jednotek k celkové podlahové ploše všech 
jednotek v budově.

Spoluvlastnické podíly, vyjádřené hodnotou zlomku, 
jsou uvedeny na každém samostatném listu konkrétní 
jednotky. Vztahují se ke všem společným částem bu
dovy .

Všechny společné části a společné prostory mají prá
vo užívat a povinnost se podílet na jejich opravách 
a údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého spo
luvlastnického podílu.

Spoluvlastnický podíl na společných částech budovy 
nemůže být samostatným předmětem případného prodeje 
nebo převodu.



D/ Oprava práv k pozemkům.

( § 5, odst.3.,písrn.e.)

Vlastník budovy není vlastníkem pozemků, na nichž je budova po

stavena a ani pozemků ostatních, které s budovou tvoří jeden ce

lek. Mezi vlastníkem budovy. Pražským stavebním bytovým družstvem 

a vlastníkem pozemků, Hlavním městem Praha, se sídlem v Praze 1, 

Mariánské nám.č.2, byla dne 08.02.2000 uzavřena smlouva o nájmu 

těchto pozemků, která je doložena jako příloha č.3. Prohlášení 

•vlastníka.

E/ Práva a závazky tykající se budovy a pozemků.

( § 5, odst.3.,písrn.f.)

Z vlastníka budovy na vlastníky jednotek podle ustanovení čl.VIII. 

odst.2. přecházejí práva z uzavřené smlouvy o nájmu s Hlavním mě

stem Prahou, ze dne 08.02.,2000 ve vzájemném poměru podlahové plo

chy jednotky k celkové podlahové ploše všech jednotek v budově. 

Práva na dodávku energií, odvoz odpadků, revize výtahů a pod. 

jsou sjednána správcem, který má, vzájemný vztah s vlastníky jed

notek upraven smlouvou. Vlastník budovy, sestávající z č.p. 2263, 

e.p.2264, C.p.2265 a č.p.2267 a vlastník domu č.p.2266,se v kupní 

smlouvě, jež byla uzavřena dne 24.05.1995 a pravomocně vložena do 

katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem Praha-město pod

č.j.V 11-4265/95, v jejím článku IV. zavázali k tomu, že ve svých

č.p.2263, č.p. 2264 , č.p.2265, č.p.2266 a č.p.2267prostorách

umožní přístup pro provedení kontroly, údržby a oprav všech zaří-

V

zení, sítí a rozvodů, které slouží dalším subjektům a budou se 

poměrně podílet na nákladech spojených s provozem, opravami a 

údržbou těchto společných zařízení, sítí a rozvodů. Vzájemné fun

kční vazby a vztahy jsou popsány v části C/, tabulce Č.2., garfi- 

cké příloze č.2. tohoto Prohlášení vlastníka. Z vlastníka budovy 

přecházejí tato práva a závazky na vlastníky jednotek ve vzájem

ném poměru podlahové plochy jednotky k celkové podlahové ploše 

všech jednotek v budově.



F/ Hospodaření domu.

( § 5, odst.3.,písm.g.)

1. Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené 

se správou domu / budovy/ a pozemků podle velikosti svých spo- 

. luvlastnickych podílů.

2.. Správce je povinen vést přehled o
odděleně za každý dům, který má ve své správě.

výnosech a nákladech, a to

3. Správce sestavuje na každý rok rozpočet domu, /budovy/, a to 

jako přehled plánovaných nákladů a zdrojů jejich krytí.

4. Základním kriteriem při sestavování rozpočtu je zabezpečení 

vyrovnaného hospodaření domu, /budovy/ v běžném roce a vytvo
ření zdrojů finančních prostředků na opravy společných částí 

domu, /budovy/ a to jak v budoucnu plánovaných, tak nahodile 

vzniklých, /havarijních oprav a pod./

5. Správce domu, /budovy/ je povinen vést potřebnou dokumentaci k 

domu o správě domu, /budovy/ provozu a finančním hospodaření 

podle obecně platných předpisů a zákonů. Finanční prostředky 

je povinen vést na učtu u příslušného peněžního ústavu a má k 

nim dispoziční právo v souladu s právy a povinnostmi správce.

6. Vlastník jednotky je povinen přispívat měsíčně na účet správce 

formou záloh na úhradu nákladů spojených se správou domu, /bu
dovy/ a na úhrady za plnění poskytovaná s užíváním jednotky.

7. výši záloh a termín jejich splatnosti stanoví správce po pro
jednání se společenstvím vlastníků jednotek a to v závislos
ti na předpokládaných nákladech v příslušném období.

8. Právní vztahy mezi vlastníkem jednotky a sp:řávcem jsou po- 

drobně upraveny smlouvou o správě, která byla uzavřena-

9. Končí-li správce domu svoji činnost, je povinen předložit 

vlastníkům jednotek zprávu o své činnosti a protokolárně pře-



dat novému správci veškeré písemnosti, které v souvislosti se 

svojí činnosti vedl. Závěrečné vyúčtování a kontrolu finanční

ho hospodaření nechá provést osobou určenou vlastníky jedno

tek, která k ’ tomuto účelu byla určena usnesením společenství 

vlastníků.

10.Náklady na správu domu, /budovy/ představují zejména:

a) Náklady na údržbu a opravy společných částí domu, /budovy/, 

případně pozemků náležejících k domu.

b) Daň z nemovitosti.

c) Pojištění domu.

d) Mzdové náklady včetně odvodů na sociální a zdravotní pojiš

tění pracovníků zajišťujících provoz domu, /budovy/

e) Náklady na spotřebu energie ve společných částech domu, 

/budovy/

f) Náklady na vodné a stočné.

g) Náklady na ostatní energie.

h) Veškeré ostatní náklady, vztahující se přímo k domu, /budo

vě/, nebo k příslušejícím pozemkům.

Na úhradě vyše uvedených nákladů se vlastníci jednotek podíle

jí v poměru spoluvlastnického podílu na společných částech do

mu, /budovy/. Úhrady nákladů 

nych předpisů ve lhůtách stanovených ve smlouvě o správě., kte

rou uzavřeli vlastníci jednotek se správcem.

rozúčtují podle obecně plat-se

11.Škody, které v domě, /budově/ nebo na domě, /budově/, jedno

značně způsobí svým zaviněním vlastník jednotky, je povinen 

nahradit po jejich odstranění a vyčíslení vzniklé škody.

12.Vlastník jednotky je povinen uhradit stanovenou Částku za vý

kon správy domu správci ve výši, která je stanovena smlouvou 

o správě, respektive její přílohou s vyčíslením plateb.

13.Právní vztahy mezi vlastníkem jednotky a správcem se detailně 

řídí smlouvou o správě, kterou vlastník jednotky uzavřel se 

správcem.



G/ Pravidla pro správu společních částí domu a určení správce.

( § 5, odst.3. ,písni.h. )

1. Vlastník budovy, v souladu s ustanovením § 10 odst.2 zákona C. 

72/1994 Sb. pověřil správou domu správce:

Realing 92, s.r.o.

se sídlem v Praze 5, Archeologická 2256, 

ICO: 45274410

2. Vzájemný vztah vlastníků jednotek, jejich práva a povinnosti 

jsou vymezeny zákonem č.72/1994 Sb., zejména v ustanovení § 13 

a násl. tohoto zákona, občanským zákoníkem, smlouvou o správě 

a tímto prohlášením.

3. Vlastník jednotky má právo tuto jednotku užívat tak, aby neby

la dotčena práva ostatních vlastníků v domě, /budově/. Dále 

má právo spoluužívat prostory určené ke společnému užívání a 

všechny společné části domu, /budovy/ a pozemků.

■*

4. Bytové jednotky v domě jsou určeny výhradně k bydlení, nebyto

vé prostory jsou určeny k účelu, dle kolaudačního rozhodnutí.

5. Před nařízeným prodejem jednotky projedná společenství vlast

níků jednotek s vlastníkem jednotky nesplnění jeho povinností 

a to ve lhůtě do 3 měsíců od doby, kdy zjistí, že k porušení 

povinnosti vlastníkem jednotky došlo.

6. Nedojde-li k nápravě společenství vlastníků upozorní vlastníka 

na možnost podání žaloby u příslušného soudu. Nedojde-li k ná

pravě i přes toto upozornění, bude podána příslušná Žaloba.

7. Právní vztahy mezi vlastníkem jednotky a správcem jsou uprave

ny ve smlouvě o správě.

8. Na společné vlastnictví musí byt uzavřena pojistná smlouva mi

nimálně v rozsahu pojištění proti živelním událostem.



H/ Závěr.

1. Nedílnou součástí tohoto prohlášení vlastníka jsou jeho přílo

hy a to ;

Příloha č.l. - Půdorysná schémata určující polohu jednotek

s údaji o jejich podlahových plochách.

Příloha č.2. - Funkční a dispoziční závislost inženýrských

sítí.

Příloha Č.3. - Smlouva o nájmu pozemků ze dne 08.02.2000.

V Praze dne 29.02.2000

^a5,NaHufmafic97/3Q0/.

JUDr Karel Vašíček 
předseda družstva

Věnceslava Povolná 
Členka představenstva

Prohlašuji, jako advokát zapsaný v seznamu České advokátní 

komory pod reg.č. 2477, že výše uvedení statutární zástupci 

Pražského stavebního bytového družstva, se sídlem v Praze 5,

Na Hutmance 7/300, toto " Prohlášení vlastníka ” přede 

vlastnoručně podepsali. Jejich totožnost jsem ověřil dle je

jich občanských průkazů, což potvrzuji svým podpisem.

mnou

J\3Dr. Jl&í SRBA
advokát

Na Petřinách 403/2, 162 00 Pral 
tel./fax: /02/ 36 39 9^V Praze dne 29.02.2000.



k prohlášení vlastníka budovy 
čp. 2263, 2264, 2265, 2267

Tabulka č.l

I
Eh rHrH
W •k

Ck co co
r^.

eeeeeeeeeee
ei fi <S n

e e 6Vi a o cn m vo vo U3 vx>
o 00 in in in in m

(D r-i CT) r-i
CO Ki*

VO <N co
in to CO v£>+»

K S
Ifl d) CO in

00 H a^o^o^a^o^cTlCO^o 
OOOOOOCNC^ 

rH ř—( rH íH fH rH

uo r-- cNi 
rH o^o

vd IT) CN V£>+ rH rH• «
>0 SH +

>N
ťd

rH VO 'X> U? VD VO VD CO VDVD CO
Xi TJo
O Oi 

'■>i fd

a (k

in(N co
vo CNk.

CM rn ro co oo ro ro ld m
<N CN (N CN ro ro

<N
CN OCN CM CM

rH
a

>uo (
>o N

0) o co CTi CO CO CO
VD CO O <j\ cr\ o^

in co 
o co Eh

co co co co o
(U H tr> (Tt OV lOcr\ <J\

'O VD S K to 4^
H O r- pu

LTJ rH
CM

CO t-H
o o o o
co co co co

oo o o 
co co coCk CM CTi Oo rH >d)

M + H- Ci a
Ck c 4J

><y CJ fd
W G >0 5-(

0). >CTi 00 co co co
o cr> CT--. CTv cjv

CMCO 00 co o
rH CO coov Cr> C\ uo fc;
>0 VD 'H•«

>1 4JCM >O O O O 
co co co co

VDO O O
> W(N VDI—1CO CO co

U '<drH
>1 >o

o M (N
>(D X! a

+j o co
'>1o1—( •c3< co"=3* ON* CO■'T

W > aco o<j\ cH ir>ov
>0VD

0 <DCM cocr» O *=3*vr
rHCM CO VDCO CM CM I—iCM CM CM <N CO
0rH CO
04

A4 a fd

<d a
M vtJ

04 u040404040.0(0404 G>CM
Oí 2 ofd N

rH O<—i
Ph CkI—I ‘—! CODl UO MD CO CO

o
04

«



k prohlášení vlastníka budovy 
čp. 2263, 2264, 2265, 2267

Tabulka č.2

Podíly na náklady oprav předávací stanice tepla

Plocha předávací stanice tepla (PST), umístěné v-čp. 2264 
a čp. 2265 je 78,17m2

•- Plochy kanceláří v domě čp. 2266 jsou oproti ploše byto
vých jednotek v čp. 2264, resp. čp. 2265 zmenšené o plo
chu 21 sklípků o <f> ploše 2,33m^, započítanou do plochy 
bytů (21 X 2,33 = 48,93)

podlahová 
plocha jed
notek (m^)

poměr
nákladů (%)

číslo 
popis.

2263 1769,75

1679,62

1679,62

1925,35

2264

2265

2267

81,227054,34

2266 1679,62
48,93

1630,69 18,78



Příloha ČL. 1, str.l k prohlášení vlastníka budovy 
čp. 2263, 2264, 2265, 2267

I

Cl
B e
iH m
*<3' CO

ie (VD
CNí3sa <N

v

00 «x> r«-
C\ HCL,^

(A

^ tH ^ r^AJ V£,
rHM r4 «

I O O o O O

« O O O
4

CN M r« ÍN
i

i 'JO
IJO'JO uo<No CNi (No CN «H

in v\ lA 
%o o CN

EHCN
COo e A, Oj

VTj >0(
Ai<N e» O 4N

o o ^ M
'v •S.. Ve.
VI lo *n «A «> «-•

í •p íd
o H
C Cu >^
'd (15 >
o; 4J o

><
I co

Í>1I
I >l oI

'd 'O•ninI b(U PI o o o o I. o Xi A:í;s CNI •HI CN > 0 -H
O <d -P
4-5 P co
>1 w vd pj vd

>0 » >0

•H
Ppj
(0>o

A
M

4«í 0 SD cr^ sD
(d C

>1 > >0 1 >o
Oj Nd OJ
<D H Pj H
H. 0) 0 Pc O
^ >P O. • Oj
CO Oj co P

a
05

COo VJD
2 CN)o o o

CN|n

CM

4í Siiii
o o )CJ1

I

1* o o o i o o
CN ro

VJO CdCN
CN

G
<DCM

<J 0)
P

CM
CM

I



I
Ik prohlášení vlastníka^ budovy 

čp- 2263, 2264, 2265, 2267
Příloha č-1, str-2

odst. g zák.č. 72/94Sb.§ = podlahová plocha dle §2,

I
1

M I2267/02
es.aoca* 2267/os

88,30n> 2267/08
88,30n>

S
CQ «9V)

. "b 6^

2267/25
3S.30a*

2267/07 
30d*

2267/04
35,30o>n ■■ I ■

V>
rt cnv>

««s 2267/06 
106,76n*

2267/Ó1 
106,76n’ Š2267/03

106,76m>
Sí A

(/>
•'! 1I

í
1

i:
i

2265/02
79,?6a> 2265/05

79,76fQa
2265/OS
79,76m»N

V)
p*»

M

;;;
V)

n ]
M

CO
o2265/01

79,76b*
2265/03
79,76m*

2265/06
79,76o*

V)
js

V)
v»

«1

2264/02 
79,76tt* •

2264/05
79,76m*

2264/08
79,76«»

ce
O

JH
V)

N

V)

1
in z.V)

n

2264/01
79,76tt* 2264/03

79,76o»
2264/06
79,76a*<s

f*- ř*»*A

\ nH HI2263/02 
86,X6b*

2263/05
86,16a* n2263/08

66,16a*n
I

i
I v>

n
tt

v^
7.
n

B2263/01
79,76o»

2263/03
79,76m>

2263/06 
79,76m»

co

</>

CM CM2 2: 2
r—{ (N ro



Příloha č.l, str-3 k prohlášení vlastníka budovy 
čp. 2263, 2264, 2265, 2267

§ = podlahová plocha dle §2, odst. g zák.č. 72/94Sb.

1
B 2267/17

88,30m»5 rt

o
V)

2267/16
35,30m»s o

lA
m

(A V)

oh I 2267/15
106.76n<»

2267/12
106,760^

O'
ON
VI

i
i

i

Ii i

i
:

i

n
«0

2265/11 
79,76n>» ■

ON 2265/17
79.?6n»

2265/14
79,76n»P4

VI
ř*

«1 2265/16
45,33m>

2265/13
45.33o»2265/10

45/33n> <-N

VI

3. (A

nn H

2265/09
79,76b»

226S/15
79,76fa»

2265/12
79,76aí

ON

jN
«A

O

«1I «1

2264/11
79,76ía>

2264/17 
79,76©^

2264/14
79,76a*

<D

ř»

2264/10
4S,33&*

2264/16 
4$,33a*

2264/13
45,33b*

o
3.v>

I
ON

2264/15
79,76iii>

2264/12
79,76m>

2264/09
79,76ia>

ON

1Va

n

iI 2263/17 
86,16m»

2263/14 
86.16a>

2263/11
86,16m’

A

2263/10 
45,33a>

2263/16
45,33m»

2263/12
79,76o»

2263/15
79,76ra>2263/09

79,76o»
ON

r-

Cm (k CMz z Z
•c 'nOu~i



I
Ik prohlášení vlastníka budovy 

čp. 2263, 2264, 2265, 2267
Příloha č.l, str-4

I§ = podlahová plocha dle §2, odst. g zák.č. 72/94Sb.

H

n

2267/20 
es,30a*

2267/22
129.63a»

e n

P*»

••r*'

. B • 2
2267/19
35,30111*

w>

v>

h I2267/18
106,76m>

2267/24
97,40in*

Siv>

I 1^
a?7í226S/25 

133,65m*
2265/24 if

O2265/20
79,7Cm^ S

u.
M VI .
s 1^J
5 1 1^n<A

f •
«i

ON
NO 2265/21

I2?,12ia»
2265/18
79,76a>

VI VI

M
n

2264/25
133,65m»

2264/24
52,S3b»

2264/20
7$,76a»

B2264/25

IVI

3;

«nc-l

33ia* J"33b*
ui

VI VI B

n
B

2264/18
79,76b>

2264/21 
129,12n*

2264/22
52,S3n*2264/21

v>
J.

6
2263/25 
133,6Sm*

2263/24
S2,S3m*

2263/20
86,160*

e2263/25
S

3 3n»
sVI

r*

I
2263/18 
79,76m*

2263/22
52,53a*

2263/21 
129,12a*2263/21

VI

CmCM
2 z
r- c^co



k prohlášení vlastníka budovy 
čp. 2263, 2264, 2265, 2267

Příloha Č.2

ií
i:•
::
i!

*1 :»
/

I f:iiIr*' ?rvo \ír \M il .C>J i^Jl :
CU
O ;

s|
i

i
-4

1 yt I4J wM !(0 A —í)—o--o-
iÁo

'>1 :• ^ I ^lilí ^ ^
V£>

M ^ 1:co (N 4= •' v -i!M cs
^>1 •I
Cí CM r(U o

ii>N
tí O;!í•H li

:•

ii•H
•P

í;ico (1o ií <HÍrM 7 rw i!•:l•H Ji-> OvcJ in A
N

<N I \M 5; I-CsJ \Cí a ^•I

\ " 

Ví% ^7

>0 \sCM ii l•H lO i;^ í ' b ! X i ■■—pixvíg
%co \ Xo ila

co
li•H

•O \ !r ;;
i;-»V

\1FM ;•;
C3 -Ii>0 /vo >§ o:-<N \

CN

:CM
O ji i-

il'•:ió s
:| I >

h

1 II ^ I I I-

(ií ::
■:
II
i:

O t) O-!^

-^.•i-
fCj

Iro ;iU5
Li ■' .<N

(N

řM !!i>o

(!j
X



ř^rahjs 1 
/*22/

/)í
£

A/39/4013/09

Smlouva o nájmu

dle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů - Občanského 
zákoníku

Účastníci:

-.“l.HIavníměstoPraha,
se sídlem v Praze 1, Mariánské nám. č. 2,
zastoupené vedoucím Odboru hospodářské politiky MHMP
Ing. Václavem Pátkem
IČO: 064581
DIČ: 001.00064581
Bankovní spojení: První městská banka, a. s., Malé náměstí 11, Praha 1
č. ú. 149024-5157-998/6000
variabilní symbol: 5008503161
konstantní symbol: 2618
/dále jen pronajímatel/

2. Pražské stavební bytové družstvo 
se sídlem v Praze 5, Na Hutmance 7/300
zastoupené: předsedou představenstva JUDr. Karlem Vašíčkem, 

člen představenstva Mgr. Věnceslavou Povolnou
IČO: 00 03 32 43
/dále jen nájemce/

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
tuto smlouvu o nájmu:

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků č. parcelní 2871, 2872, 2873, 2875, 2780/51, 2780/52, 
2780/53, 2780/56, 2780/57, 2780/58, 2780/59, 2780/60 a 2780/64 v katastrálním území 
Stodůlky evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha-město. Vlastnické 
právo pronajimatele k těmto pozemkům je zapsáno na listu vlastnictví č. 1716 pro 
katastrální území Stodůlky.
\0astnické právo k pozemkům nabyl na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu 
některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů.

1

I



.y£tíU^í!S?<;6 nám ?

r27.'
2. Tyto pozemky v katastrálním území Stodůlky:

- p.p.č. 2871 - zast. plocha o výměre 279 m^,
- p.p.č. 2872 - zast. plocha o výměře 278 m^.
- p.p.č. 2873 - zast. plocha o výměře 277 m^,
- p.p.č. 2875 - zast. plocha o výměře 301 m^
- p.p.č. 2780/51 - ost. plocha o výměře 90 m^
- p.p.č. 2780/52 - ost. plocha o výměře 92 m^,
- p.p.č. 2780/53 - ost. plocha o výměře 93 m^,
- p.p.č. 2780/56 - ost. plocha o výměře 41 m^,.
- p.p.č. 2780/57 - ost. plocha o výměře 85 m^,
- p.p.č. 2780/58 - ost. plocha o výměře 39 .
- p.p.č. 2780/59 - ost. plocha o výměře 89 m^,
- p.p.č. 2780/60 - ost. plocha o výměře 40 m^
- p.p.č. 2780/64 - ost. plocha o výměře 43 m^

1.747celkem:
přenechává nájemci do nájmu. V příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí, je 
snímek katastrální mapy se zákresem.

11.
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu, uvedený v cl. I. odst. 2 této smlouvy, za 
účelem užívání pozemků zastavěných bytovými domy a pozemků přilehlých.

ni.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

TV.
N á jemné

I. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I., odst. 2 za 
nájemné, které činí 30,- Kč za 1 m^ a rok v souladu s usnesením RZHMP č. 21 ze dne 
13.1.1998, tj. celkem 52.410,- Kč (slovy; padesátdvatisíceČtyřistadeset korun českých) 
ročně.

2. Nájemce se zavazuje platit měsíční nájemné ve výši 4.367,50 Kč (slovy 
čtyřitisícetřistašedesátsedm korun českých padesát haléřů) vždy do 15. dne každého měsíce 
kalendářního roku na účet pronajímatele uvedený v této smlouvě.

2



n4r,-j, 2

nxf
3. Při změně cenového předpisu MF ČR, regulujícího výši nájemného z pozemků, bude výše 

nájemného valorizována. Úprava výše nájemného bude provedena písemným dodatkem 
k této smlouvě.
Nedojde-li do 3 měsíců od předložení návrhu písemného dodatku kjeho akceptaci 
nájemcem, je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle čl. VIL, odst. 3 této 
smlouvy.

V.
Závazková část

í. Nájemce touto smlouvou přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
započatého nájmu.

2. Nájemce se zavazuje:
a/ při ukončení nájmu předmět nájmu odevzdat pronajímateli ve stavu odpovídajícím 
sjednanému způsobu užívám'. O předání předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol, 
nejpozději však ve Ihůtě 3 kalendářních měsíců, počítaných ode dne ukončení nájmu,

b/ na písemnou žádost pronajímatele umožnit přístup k předmětu nájmu za účelem kontroly, 
zda nájemce užívá předmět nájmu způsobem v souladu s čl. II. této smlouvy,

c/ pronajímatel je oprávněn vstoupit na předmět nájmu i za nepřítomnosti nájemce, a to 
v případě nezbytné nutnosti (např. havarie, požár-na předmětu nájmu apod.).

3. Nájemce je povinen:
a/ odstranit závady a poškození předmětu nájmu, které způsobil on nebo osoby prodlévající 
na něm se souhlasem nájemce, popr. nahradit pronajímateli takto způsobenou škodu,

b/ na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č. 8/1980 Sb. hl. m. Prahy, o čistotě vhl. m. 
Praze a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Bez souhlasu pronajímatele, rozhodnutí Odboru územního rozhodováni Magistrátu hl. m. 
Prahy a příslušného stavebního úřadu nesmí na předmětu nájmu provádět terénní iípra\y, 
stavby, oplocení am jiné podstatné změny.

5. Nájemce může, vpripadě převodů b>tů do vlastnictví dle zák. č. 72/1994 Sb., předložit 
podnájemní smlouvy pronajimateli k vidování s tím, že rozsah práv a povinripstí podnájemce 
nesmí být odlišný od práv a povinností nájemce.

VL
Smluvní pokuty

1. Za nedodržení podmínek této smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty:
a/ za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu podle této smlouvy jednorázově 
5.000,- Kč, slovy: pěttisíc korun českých, |t|

3



n; ;

1

rn 'P;-;^->

m/
b/ při nezaplacení nájemného do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce pronajímateli 
pokutu ve výši 0.2 % z měsíčm'ho nájemného za každý započatý měsíc,

c/ za nedodržení povinnosti stanovených v čí. V., odst. 4. a 5. této smlouvy, 1.000,~ Kč, 
slovy; jedentisíc korun českých za každý den, v němž bude toto porušení trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele na 
náhradu škody vůči nájemci.

m
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu 
v tříměsíční výpovědní lhůtě.

3. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu vjednoměsíční výpovědní Ihute:
a/ nedojde-li do 3 měsíců od předložení návrhu písemného dodatku podle čl. IV., odst. 3 
k jeho uzavření,

b/je-li nájemce déle než 30 dní v prodlení s placením dohodnutého nájemného.

4. V dalších případech stanovených občanským zákoníkem, není-li touto smlouvou ujednáno 
něco jiného.
Výpovědní lhůty počínají běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1, Smluvní strany výslo\Tiě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v článcích I.-VIII. této 
smlouvy) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Práva nájemce, vlastníka b>tových domů, postavených na pozemcích pronajímatele, tak jak 
jsou uvedeny v čl. I. odst. 2., této smlouvy, vzniklá na základě této smlouvy přecházejí na 
vlastníky jednotek ve vzájemném poměru podlahové plochy jednotky k celkové ploše 
všech jednotek.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy přejdou na Společenství vlastníků jednotek nebo jiný 
právní suýekt, který dle zákona vlastníci vytvoří.

4



>

4. Nájemce je oprávněn pověřit výběrem nájemného správce bytových domů, který bude jeho 
jménem poskytovat plnění tak, jak je uvedeno v této smlouvě.

5. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních 
stran, a to formou písemných dodatku k této smlouvě.

6. Tato smlouva byla vyhotovena v 8 autorizovaných stejnopisech o 5 stranách textu a příloze, 
z nichž nájemce obdrží po dvou výtiscích a pronajímatel po šesti výtiscích.

Autorizace se provede připojením otisku razítka Magistrátu hl. m. Prahy na pravém horním 
rohu každé stránky textu stejnopisu.

8. i Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
počínaje prvým dnem měsíce následujícího.

10. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetli, že byla sepsána podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

j

Iž-tseo v Praze dneV Praze dne

Za nájemQ^:<iír;.é sbdZa pronajímatele;
Na 7/300

1 V*
. //

...........................................t.........

Ing. Václav Pátek* /v .-r-r 
vedoucí Odboru hospo^dáfskéjoíítil^

1 ■ b'-;-.: ■

JXJDr. Karel Vašíček 
předseda představenstva

o\

\b;
/>

• 1

Mgr. Věnceslava Povolná 
člen představenstva

5



I.I;-.';-.-

i g mg' ^ g to n

Ii
I rn. P. n.5

áxB ř!
IS

-ViíiDáf
Pr^ří-a

3rn. 2r
— ^ 1<£>

'vj Inv
i

iííL::
■f v ^—

tv'1 I»sl
?ol!5 §
«SJ

I
I
I/

I
1
I
I
I
I
I
I
I

I
Ó '

^ H IVIT

, N ^r*

I
I



-f-
i\atasíréJní úřad Praha-měsío 
182 0'^ R. Pod Sídlištěm 9
e
3
"O i

Katastrální úřad 

Praha - město 

Pod Sídlištěm 1800/9 

182 00 Praha 8

di.
TELNA

přílohy; r

čj . V2/NPV

Věc: Návrh na vklad prohláSení vlastníka budovy

Podle ustanovení § 4 zákona 2.265/1992 Sb. 

-doplňků, předkládá níže uvedeny navrhovatel :

Pražské stavební bytové družstvo 

Praha 5, Na Hutmance 7/300 

ICO : 033 243

návrh na vklad prohlášení vlastníka budovy ěp.2263 na pare 

č,2871, ep.2264 na parc.č. 2872, ep.2265 na pare.2.2873 a 2p.2267 

na pare.2.2875, vše v katastrálním území Stodůlky, jak je zapsána 

na LV 2.1808.

Navrhovatel předkládá následující doklady:

a) prohlášení vlastníka budovy ze dne 29.2.2000, vypracované ve 

čtyřech vyhotoveních s grafickou přílohou schémat všech pod

laží s vyzna2ením polohy jednotek a společných prostor.

b) vypiš z obchodního rejstříku navrhovatele v ověřené kopii

Navrhovatel žádá, aby Katastrální úřad Praha-město zahájil 

ve věci řízení a provedl zápis prohlášení vlastníka na LV 2.1808.

Správní poplatek ve vyši =500,-Kč= je zaplacen kolkem vyle

peným na originále tohoto návrhu.

Současně s tímto návrhem předkládáme samostatnými podáními

práva k jednotlivým jednotkám.
Pražské stavební bytové družstvo 

Praha 5, Na Hutmance 7/300

návrh na vklad vlastnického

/

JUDr.Karel Vašíček 
předseda družstva

Mgr.Věnceslava Povolná 
členka představenstva



' :

Prohlašuji, jako advokát zapsaný v seznamu České advokátní 

komory pod reg.č.2477, že jsem podle vůle navrhovatele se

psal tento návrh, výše uvedení statutární zástupci si jej 

přede mnou přečetli a na důkaz svého souhlasu s jeho obsa

hem jej přede mnou vlastnoručně podepsali. Jejich totož

nost jsem ověřil podle občanských průkazů, což potvrzuji 

svým podpisem.

JUDr. JIŘÍ SRBA
advokát

Na Petřinách 403/2. 162 00 Praha 6 
tel./fax: /02/ 36 39 90 >

X'



I •

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Praze 

oddíl Dr XCVIII, vložka 431

Den zápisu: 22. prosince 1965

Obchodní jméno: Pražské stavební bytové družstvo 

Sídlo: Praha 5, Na Hutmance 7/300

Identifikační číslo: 00 03 32 43

Právní forma: Družstvo

Předmět podnikání:

-provádění bytových a občanských staveb 
-provádění inženýrských staveb
-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

Statutární orgán - představenstvo:

Předseda: JUDr. Karel Vašíček 
Praha 8, Kubišova 2186/2

r.č. 370218/708

Člen: Mgr. Věnceslava Povolná r.č. 405207/959 
Praha 6, Voříškova 23/1514, PSČ 162 00

Člen: Ing.Josef Jettmar,CSc.,r.č.540927/1362 
Praha 5, Nad Palatou 3056/3

Zastupování a podepisování za družstvo:
Jménem družstva jsou oprávněni jednat předseda a členové 
představenstva, každý samostatně. Je-li právní úkon pře
depsán písemnou formou, podepisují vždy dva členové před
stavenstva tak, že k obchodnímu jménu družstva připojí své 
podpisy. Oprávněni jsou podepisovat všichni členové před
stavenstva bez určení pořadí.

Základní členský vklad:

20 000,- Kč

Zapisované základní jmění: 100 000,- Kč

- - - - - - - - -  Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský obchodní soud v Praze

: lA.ylM...Datum:

Číslo výpisu:
O -oVyhotovil/ ai

rrj



' 1

Podle ověřovací knihy Mistníl^o úřadu 
Městské části Praha 13 č..................
tento úplný - částečný opis -(íi^spi^ . 
obsahující....................................’ ífsíú -feíf^nek

./hsíů -^Jtrářsek
souhlasí doslovně ^rvoptsem 
ovéřenýín opisesr! - kopií.
o.bsahujicím...........................
Správní poplatek uhrazen ve výši.. 
V Praze dne: 28-0/r 2000

Alena PATěrova
/



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 179786927011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 21.03.2022

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2022-03-21T19:13:38+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




